HPW Series
Signal and Power PCB Connectors
Hypertac® Hyperboloid
Technology
Smiths Interconnect는 표준 및 맞춤형 솔루션에 적합한 광범위한 접합 기술을 제공합니다.
Hypertac®(HYPERboloid conTACt)은 신뢰성과 안전성이 중요시되는 열악한 조건에서 사용하도록 설계된 우수한
하이퍼볼로이드 접합 기술입니다. Hypertac® 하이포볼로이드 접합 기술의 고유한 전기적,
기계적 특성을 통해 신뢰성, 결합 주기, 낮은 접합력 및 최소 접촉 저항 측면에서

HPW Series
2
How To Order
1 커넥터 제품군
2  캐비티 번호 60 3      90 2      01 0      01 7
3 단자 도금 U  아래 참조     S  주석 담금 단자가 있는 U 도금
4  단자 젠더 M  수(Male)     F  암(Female)
5 단자  말단부
0  단자 없음     C  압착 버킷     X  스루보드 솔더 - 180°
B  스루보드 솔더 - 90°     M  혼합
참고: 모든 조합을 사용할 수 있는 것은 아닙니다.
6 극성/가이드
AC  수 잭킹, 극성, 자유 회전	 AT  암 잭킹, 극성, 수직 마운팅
BN  수 극성, 수직 마운팅	 EF  암 극성, 수직 마운팅
BF  암 극성, 부유 마운팅	 CN  수 극성, 가로 마운팅
FF  암 극성, 가로 마운팅
7 표준  변형 00 0  표준     P0 0  백 포팅
판독 불가능한 코드 = 단자 혼합 구성 등
PH W
1 2 3 4 5 6 7
Contact plating finishes
커넥터 마감 주문
코드 설명 구성품 구성품 마감 주문
코드 준수 도금
두께*
U 금 도금
소켓 -/9 MIL-G45204
(유형 II, 등급 C, 클래스 1)
1.27 µm의 금 도금
50 µin의 금 도금
최소
핀 -/7 MIL-G45204
(유형 II, 등급 C, 클래스 1)
1.27 µm의 금 도금
50 µin의 금 도금
최소
* 해당 수치는 결합면에 적용됩니다.
HPW Series
3
Standard Insulators
63핀 반 수
63핀 반 암
치수는 mm 및 in로 표시됩니다.
14.95 max
(0.589”)
10
.9
7
m
ax
(4
.3
19
”)
13
.5
5
m
ax
(0
.5
33
”)
5.
48
 m
ax
(0
.2
16
”)
Size 16 cavities
3 plcs